
 

                                                        

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΝΟΜΟ ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟ ΕΤΡΩΣΑ 

κάλα      11 - 08 - 2023 

Αρ. Πρωτ.:  11396 

  

Θέμα: Διόρθωςη τησ 11211/09-08-2023 (ΑΔΑ: ΡΡΧΑΩΡΛ-Ο7Φ και ΑΔΑΜ: 23PROC013239808 
2023-08-09) Προκήρυξησ Δήμου Ευρώτα του έργου «Αποκατάςταςη γέφυρασ κοινότητασ 
Γλυκόβρυςησ» ωσ προσ την ορθή ώρα ηλεκτρονικήσ αποςφράγιςησ προςφορών.  
  

Διορθϊνεται ωσ προσ την ώρα ηλεκτρονικήσ αποςφράγιςησ προςφορϊν η 11211/09-08-
2023 (ΑΔΑ: ΡΡΧΑΩΡΛ-Ο7Φ και ΑΔΑΜ: 23PROC013239808 2023-08-09) Προκήρυξη Δήμου Ευρϊτα, 
ανοικτήσ διαδικαςίασ επιλογήσ αναδόχου του Ν. 4412/2016 μζςω του Εθνικοφ υςτήματοσ 
Ηλεκτρονικϊν Δημοςίων υμβάςεων με κριτήριο ανάθεςησ την πλζον ςυμφζρουςα από 
οικονομική άποψη προςφορά με βάςη την τιμή, που αφορά ςτην εκτζλεςη του ζργου  
«Αποκατάςταςη γζφυρασ κοινότητασ Γλυκόβρυςησ» ςτο ΟΡΘΟ:  

 
«Ηλεκτρονική αποςφράγιςη προςφορών: ΠΕΜΠΣΗ  21/09/2023 και ώρα 10:00 π.μ.» 

 
 Κατά τα λοιπά ιςχφει η 11211/09-08-2023 (ΑΔΑ: ΡΡΧΑΩΡΛ-Ο7Φ και ΑΔΑΜ: 
23PROC013239808 2023-08-09) Προκήρυξη ανοικτοφ ηλεκτρονικοφ διαγωνιςμοφ του ζργου.   
 

 
  

Η  ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΧΟ 
ΣΕΧΝΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

 
 

ΑΚΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΡ9ΩΡΛ-22Χ




		2023-08-11T15:05:58+0300
	Athens


		2023-08-14T10:14:56+0300
	DIMOS VERDOS




